
4 FILETS DE COLIN D'ALASKA MSC 
FAÇON FISH AND CHIPS SURGELÉS 
“FINDUS”
Vendus en page 20.

3€
,20

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

24/11/2023   10:40

Voir modalités en page 2.

DU 14 AU 25 JANVIER 2025

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC



 

MON E.LECLERC

magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, 
cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets 
E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour 
tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et avantages immédiats en caisse attribués par le fournisseur sont 



PRÈS DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX
Profitez de prix bas toute l’année sur des produits 
indispensables du quotidien.

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(3) ORIGINE

MAROC

 

* Voir modalités en page 2.  
(4) % de Mat. Gr. sur produit fini.

 

MON E.LECLERC

magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, 
cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets 
E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour 
tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et avantages immédiats en caisse attribués par le fournisseur sont 

FROMAGE POUR RACLETTE 
NATURE 26% MAT.GR.(4)(1)

“ECO+”
Au lait de vache pasteurisé. 
400 g. Le kg : 9,23 €.

3€
,69

24 BÂTONNETS SAVEUR CRABE(2)

“ECO+”
Préparation à base de chair de poisson. 
400 g. Le kg : 3,63 €.

1€
,45

TOMATES CERISES ALLONGÉES(3)

“ECO+”
Catégorie 1 :  250 g.  
Le kg : 3,96 €.

0€
,99

LA BARQUETTE

Offre valable du 14 AU 18 JANVIER  2025

20 CRÊPES JAMBON EMMENTAL SURGELÉES 
“ECO+”
1 kg.2€

,49

SODA GOÛT ORANGE 
“ECO+”
1,50 L. Le L : 0,25 €.

0€
,38

MOUCHOIRS BLANCS  
“ECO+”
15 étuis de 10 mouchoirs1€

,05

*
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
PRÈS DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX
Profitez de prix bas toute l’année sur des produits 
indispensables du quotidien.

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS ET  
LÉGUMES PAR JOUR.

POUR VOTRE 
SANTÉ, 
5 GESTES 
SIMPLES À 
CONSOMMER 
SANS 
MODÉRATION.

2/ CONSOMMER TROIS  
PRODUITS LAITIERS PAR JOUR.
(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la variété. 
Manger de la viande, du poisson (et d’autres 
produits de la pêche) ou des œufs 1 à 2 fois 
par jour en alternance ; penser à consommer 
du poisson au moins deux fois par semaine. 
Limiter les matières grasses ajoutées (beurre, 
huile, crème fraiche, etc.) et les produits gras 
(produits apéritifs, viennoiseries, etc.)

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, 
surgelés ou en conserve. Manger du pain et 
des produits céréaliers, des pommes de terre 
et des légumes secs à chaque repas et selon 
l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers 
complets).

Manger et bouger font partie 
des plaisirs de la vie et peuvent 
vous aider, vous et vos proches, 
à rester en bonne santé. Par des 
choix judicieux, cela contribue 
aussi à vous protéger de certaines 
maladies. 

Le p rogramme na t iona l 
nutrition santé propose des 
recommandations nutritionnelles 
tout à fait compatibles avec les 
notions de plaisir et de convivialité.  
Chaque famille d’aliments a 
sa place dans votre assiette,  et ce 
quotidiennement.  

Tous sont indispensables 
pour assurer un  équilibre 
nutritionnel, mais la consommation 
de certains doit être limitée tandis 
que celle d’autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

  
Au cours et en dehors des repas.  
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de 
boisson alcoolisée pour les femmes et 
3 verres pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de 
bière ou à 1 verre de 6 cl d’une boisson 
titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 
cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ.

 

Sodas, boissons sucrées, 
confiseries, chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, etc. 
Limiter la consommation de sel  
et préférer le sel iodé.

3/ 
LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

Pour atteindre au moins l’équivalent de 
30 minutes de marche rapide par jour 
(prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, 
préférer la marche et le vélo à la voiture 
lorsque c’est possible..).

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT 
UNE ACTIVITÉ 
PHYSIQUE. 

BOULETTES  À LA VOLAILLE 
“ECO+”
1,20 kg. Le kg : 1,29 €. Egalement disponible 
au même prix : Boulettes au boeuf.

1€
,55

12 TARTELETTES À LA FRAISE 
“ECO+”
200 g. Le kg : 4,20 €. Egalement disponible 
au même prix : 12 Tartelettes à l'abricot.

0€
,84
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale (4) Issu de l'agriculture biologique

YAOURT NATURE BIO(2)(4) 
“BIO VILLAGE ”
1,50 kg (12 x 125 g). Le kg : 1,64 €.

2€
,46

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,97

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
LT  RBIO
B

LAIT UHT GRANDLAIT BIO 
DEMI-ÉCRÉMÉ FORMAT 
FAMILIAL(1)(4)  
“CANDIA”
8 x 1 L (8 L). Le L : 1 €.

11€
,38 

(3)

7€
,97

-30%

LT  RBIO
B

CRÈMEUH BIO CHOCOLAT(1)(4) 
“LES 2 VACHES”
4x95 g + 190 g offerts (570 g). 
Le kg : 2,86 €. Egalement 
disponible au même prix : 
Parfum Caramel Ou Vanille.1€

,63

LT  RBIO
B

6 OEUFS FRAIS BIO(1)(4) 
“BIO VILLAGE ”
Calibre : moyen ou gros 
L'oeuf : 0,35€

2€
,09

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,42

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
LT  RBIO
B

RAVIOLI BIO(2)(4) 
“BIO VILLAGE ”
250 g. Le kg : 11,68 €. Par 2 (500 g) : 
4,38 € au lieu de 5,84 €. Le kg : 
8,76 €. Au choix : Ricotta/épinards, 
3 fromages ou emmental/basilic.

LE 1er PRODUIT

2€
,92

LE 2e PRODUIT

1€
,46

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**
LT  RBIO
B

RÔTI DE PORC CUIT DE 
QUALITÉ SUPÉRIEURE BIO(1)(4) 
“BIO VILLAGE ”
4 Tranches. 120 g. Le kg : 28,33 €.  
Par 2 (240 g) : 5,10 € au lieu de 6,80 €.  
Le kg : 21,25 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,40

LE 2e PRODUIT

1€
,70

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  RBIO
B

    LE BIO À PRIX E.LECLERC  5 



Offre valable du 14 AU 18 JANVIER  2025

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).

 

(3) ELEVÉ EN

IRLANDE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Issu de l'agriculture biologique (5) Offre disponible 
dans les magasins disposant d'un rayon pain. (6) % de Mat. Gr. sur produit fini. (7) IGP : Indication Géographique Protégée

PAVÉ AUX CÉRÉALES BIO (2)(4)(5)

350 g. 
Le kg : 3,86 €.  
Le kg : 3,55 €.

1€
,35

L'UNITÉ

L
T  R

BIO
B

DUO BIO SAINT-MARCELLIN 23% MAT.GR.(6)IGP(7) / 
SAINT-FÉLICIEN 27% MAT.GR.(6)(1)(4)  
“ÉTOILE DU VERCORS”
Au lait de vache thermisé. 
230 g. Le kg : 21,70 €.

4€
,99

LA BARQUETTE

LT  

RBIO
B

MOULES (MYTILUS EDULIS) 
DE CORDE BIO NETTOYÉES 
ET PRÊTES À CUIRE(3)(4) 
“L'ATELIER POISSONNERIE”
1,40 kg. Le kg : 4,99 €.

LA BARQUETTE

6€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

LA BARQUETTE

5€
,59

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,40

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LT  

RBIO
B
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(8) Voir détails en points de vente.

CAFÉ MOULU BIO(4) 
“ÉTHIQUABLE”
Pérou ou Honduras 250 g. 
Le kg : 14,80 €.  
Par 3 (750 g) : 7,40 € 
au lieu de 11,10 €.  
Le kg : 9,87 €.

3€
,70

L'UNITÉ

LT  RBIO
B

2+1
OFFERT

THÉ BIO(4)  
“ÉTHIQUABLE”
36 g. Le kg : 61,11 €.  
Par 2 (72 g) : 2,90 €  
au lieu de 4,40 €.  
Le kg : 40,28 €.  
Différentes variétés  
et différents grammages(8)

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

0€
,70

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  

RBIO
B

CÉRÉALES BIO(4)  
“NESTLÉ”
Cheerios, Nesquik ou Chocapic 
375 g. Le kg : 8,51 €.  
Par 2 (750 g) : 4,47 €  
au lieu de 6,38 €.  
Le kg : 5,96 €.  
Également disponible en 
variété Lion 400 g (le kg à 
l'unité : 7,98 €)

LE 1er PRODUIT

3€
,19

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

L
T  R

BIO
B

SUCRE COMPLET DE CANNE BIO(4)  
“ÉTHIQUABLE”
Pérou  
500 g.  
Le kg : 4,40 €.  
Par 2 (1 kg) : 3,08 €  
au lieu de 4,40 €.  
Le kg : 3,08 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

L
T  R

BIO
B

INFUSION SOIR BIO(4)  
“BIO VILLAGE ”
30 g.  
Le kg : 47 €.  
Différentes variétés(8)

1€
,41

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,13

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,28

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LT  RBIO
B
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(1) Issu de l'agriculture biologique (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (3) Voir détails en 
points de vente.

GOURDES BIO(1)  
“POM'POTES”
Pomme fraise, pomme abricot, 
pomme poire, pomme nature ou 
Pomme nature, pomme mirabelle, 
pomme framboise, pomme banane 
3,24 kg. Le kg : 4,63 €.

14€
,99

LT  

RBIO
B

CÉRÉALES COMPLÈTES BIO(1)

“BJORG”
Flocons d'avoine 500 g.  
Le kg : 3,80 €.  
Par 2 (1 kg) : 2,51 €  
au lieu de 3,80 €.  
Le kg : 2,51 €.  
Également disponible en 
variété Muesli sans sucres 
ajoutés 375 g  
(le kg à l'unité : 5,07 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,90

LE 2e PRODUIT

0€
,61

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

L
T  R

BIO
B

PÂTE À TARTINER AUX 
NOISETTES ET CACAO BIO(1) 
“NOCCIOLATA”
250 g. Le kg : 8,04 €.

3€
,05 

(2)

2€
,01

-34%

L
T  R

BIO
B

LOT DE BISCUITS TABLETTE 
CHOCOLAT AU LAIT BIO(1) 
“BIO VILLAGE ”
2 x 150 g (300 g).  
Le kg : 8,43 €. Egalement 
disponible au même prix : 
Lot biscuits tablette chocolat 
noir bio

3€
,37 

(2)

2€
,53

-25%

LT  RBIO
B

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR BIO(1)  
“ÉTHIQUABLE”
100 g. Le kg : 22 €.  
Par 2 (200 g) : 2,90 € 
au lieu de 4,40 €.  
Le kg : 14,50 €.  
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

0€
,70

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

L
T  R

BIO
B

 8   LE BIO À PRIX E.LECLERC    



SOUPE BIO(1)  
“LA POTAGÈRE”
Moulinés de nos campagnes légumes de France, Mouliné d'antan légumes verts de France, Velouté 
de nos campagnes légumes de France ou Velouté gourmand duo butternut et potimarron de France 
60 cl. Le L : 3,98 €. Par 2 (1,2 L) : 3,15 € au lieu de 4,78 €. Le L : 2,63 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,39

LE 2e PRODUIT

0€
,76

LT  RBIO
B

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOISSON VÉGÉTALE AMANDE BIO(1)

“BJORG”
Classique, Vanille ou Chocolat 
2 x 1 L + 1 L offert (3 L).  
Le L : 1,47 €.4€

,40

LT  

RBIO
B

LENTILLES VERTES BIO(1)

500 g. Le kg : 4,24 €.  
Par 2 (1 kg) : 3,18 € 
au lieu de 4,24 €.  
Le kg : 3,18 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,12

LE 2e PRODUIT

1€
,06

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  RBIO
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME "DOYPACK CÉRÉAL BIO"
Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une 
autre promotion. Panachage possible. L'avantage s'applique sur la variété la moins chère.

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

LT  RBIO
B2+1

OFFERT

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME CONSERVES DE TOMATES ET 
PURÉES DE TOMATES "BIO VILLAGE"(1)

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LT  RBIO
BTicket 

E.Leclerc

20%
avec la 
Carte
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* Voir modalités en page 2. (1) AOP : Appellation d'Origine Protégée (2) Issu de l'agriculture biologique (3) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (4) Voir détails en points de vente. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

PUR JUS D'ORANGE BIO(2) 
“BIO VILLAGE ”
Différentes variétés proposées 
en magasin.(4) 1 L. 
Panachage possible entre  
différentes variétés.
Variété la moins chère offerte.

2€
,30

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

*

LT  R

AVANTAGE 
APPLIQUÉ 

SUR 
LE PRODUIT 
LE MOINS 

CHER

B

LT  RBIO
B

4
3

AOP(1) BORDEAUX 
ROUGE BIO(2)  
“NOS RACINES”
75 cl. Le L : 4,75 €. 
Existe aussi :  
Blanc ou rosé. 

5€
,40 

(3)

3€
,56

L
T  R

BIO
B

-34%

LIMONADE BIO(2)  
“BIO VILLAGE ”
1 L.  
Par 2 (2 L) : 1,36 €  
au lieu de 1,82 €.

L'UNITÉ
LE 1er PRODUIT

0€
,91

LE 2e PRODUIT

0€
,45

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  

RBIO
B

CIDRE BRUT BIO(2) 
“ECUSSON”
5.50% vol. 2 x 75 cl (1.5 L). 
Le L : 2,19 €.  
Existe aussi : Cidre doux bio à 
un degré d'alcool différent.(4)

4€
,99 

(3)

3€
,29

-34%

LT  

RBIO
B

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME 
DOUCHE "SO BIO ETIC"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant  

d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

LT  RBIO
B

-34%

 1 0   LE BIO À PRIX E.LECLERC    



** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

CAPSULES DE CAFÉ  
“CARTE NOIRE”
Lungo classique 56 g.  
Le kg : 53,39 €.  
Par 3 (168 g) : 5,98 €  
au lieu de 8,97 €.  
Le kg : 35,60 €.  
Également disponible en 
variétés Espresso puissant, 
Espresso classique ou 
Espresso intense 55 g  
(le kg à l'unité : 54,36 €)

2€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CAFÉ EN GRAINS  
“CARTE NOIRE”
Classique 1 kg.  
Par 2 (2 kg) : 19,52 €  
au lieu de 29,58 €. Le kg : 9,76 €.

LE 1er PRODUIT

14€
,79

LE 2e PRODUIT

4€
,73

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RECHARGE 
“NESQUIK”
800 g. Le kg : 5,36 €. 
Par 2 (1,6 kg) : 
6,01 € au lieu de 
8,58 €.  
Le kg : 3,76 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,29

LE 2e PRODUIT

1€
,72

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DOSETTES DE CAFÉ  
GRAND ARABICA  
“LEGAL”
Classique ou Corsé 375 g.  
Le kg : 16,72 €.  
Par 2 (750 g) : 8,28 €  
au lieu de 12,54 €.  
Le kg : 11,04 €.

LE 1er PRODUIT

6€
,27

LE 2e PRODUIT

2€
,01

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO X 16 
“PLANTATION”
93 g. Le kg : 32,15 €.  
Différentes variétés(4)

2€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,39

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

 

soit 0€
,60

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

    L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC  1 1 



(1) Voir détails en points de vente.

BISCUITS AU CHOCOLAT 
“DÉLICHOC”
Lait, Noir ou Blanc 3 x 150 g 
(450 g). Le kg : 11,73 €.  
Par 2 (900 g) : 7,39 € 
au lieu de 10,56 €.  
Le kg : 8,21 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,28

LE 2e PRODUIT

2€
,11

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BISCUITS 
“OREO”
Avec un enrobage goût chocolat blanc 
ou Avec un enrobage goût chocolat 
au lait  
3 x 246 g (738 g).  
Le kg : 9,47 €.  
Par 2 (1,476 kg) : 9,23 €  
au lieu de 13,98 €.  
Le kg : 6,25 €.  
Également disponible en variété 
Classique format familial 880 g  
(le kg à l'unité : 7,94 €)

LE 1er PRODUIT

6€
,99

LE 2e PRODUIT

2€
,24

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“KINDER SCHOKOBONS”
225 g. Le kg : 16,67 €.  
Par 2 (450 g) : 5,25 € au lieu 
de 7,50 €. Le kg : 11,67 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,75

LE 2e PRODUIT

1€
,50

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

-68%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME BONBONS "RICOLA"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. 
Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. 

Panachage possible entre les différentes variétés.

CRÊPES 
“WHAOU!”
Chocolat, Goût choco-noisette 
ou Chocolat au lait  
256 g.  
Le kg : 8,20 €.  
Par 3 (768 g) : 4,20 €  
au lieu de 6,30 €.  
Le kg : 5,47 €.

2€
,10

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 1 2   L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC    



(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

LÉGUMES CUISINÉS 
“CASSEGRAIN”
Ratatouille à la 
Provençale & quinoa  
2 x 400 g (800 g). 
Le kg : 5,76 €. Également 
disponible sur les 
variétés Légumes du 
soleil & épeautre ou 
Aubergines compotées & 
blé 750 g (le kg : 6,15 €)

6€
,98 

(2)

4€
,61

-34%

HARICOTS VERTS EXTRA FINS 
“D'AUCY”
Poids net égoutté : 3 x 440 g 
(1.32 kg). Le kg : 2,62 €.

5€
,24 

(2)

3€
,46

-34%

LE RAVIOLI 
“PANZANI”
2 x 800 g + 800 g offerts 
(2.4 kg). Le kg : 2,70 €.

6€
,49

CASSOULET  
“WILLIAM SAURIN”
Le mitonné 2 x 840 g + 840 g 
offerts (2.52 kg) Le kg : 2,30 €.

5€
,79

  1 3 



KIT  
“OLD EL PASO”
Burrito original paprika doux  
510 g.  
Le kg : 9,39 €.  
Par 2 (1,02 kg) : 6,32 €  
au lieu de 9,58 €.  
Le kg : 6,20 €.  
Également disponible en 
variétés 
Fajita extra doux 478 g  
(le kg à l'unité : 10,02 €),  
Fajita original doux,  
Fajita tomates et poivrons 
medium  500 g  
(le kg à l'unité : 9,58 €) ou  
Tortilla pockets doux 375 g  
(le kg à l'unité : 12,77 €)

LE 1er PRODUIT

4€
,79

LE 2e PRODUIT

1€
,53

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TORTILLAS  
“OLD EL PASO”
Blé nature  
326 g. Le kg : 7,02 €.  
Par 2 (652 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €.  
Le kg : 4,63 €.  
Également disponible en variétés Wraps blé nature ou Wraps blé complet 
350 g (le kg à l'unité : 6,54 €)

LE 1er PRODUIT

2€
,29

LE 2e PRODUIT

0€
,73

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

THON  
“PETIT NAVIRE”
Entier au naturel cuisson vapeur  
2 x 130 g (260 g). Le kg : 14,58 €.  
Par 3 (780 g) : 7,58 € au lieu de 11,37 €.  
Le kg : 9,72 €.  
Également disponible en variétés Émietté de thon mariné basilic 
ou Émietté de thon mariné tomates séchées 220 g (le kg à l'unité : 
17,23 €)

3€
,79

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LENTILLES CUISINÉES À L'AUVERGNATE 
“RAYNAL ET ROQUELAURE”
2 x 820 g + 820 g offerts  
(2.46 kg). Le kg : 1,62 €.

3€
,99

 1 4   L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC    



(1) Voir détails en points de vente.

RIZ BASMATI 
MICRO-ONDABLE 
“TAUREAU AILÉ”
220 g.  
Le kg : 8,41 €.  
Par 3 (660 g) : 
3,70 € au lieu de 
5,55 €.  
Le kg : 5,61 €.  
Différentes variétés(1)

1€
,85

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME PAIN "GERBLÉ SANS GLUTEN"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%

SACHETS FRAÎCHEUR 
“WHISKAS”
Duo terre & mer en gelée ou Tasty  mix en 
sauce sélection du chef 2,38 kg + 1,02 kg 
offerts (3.4 kg). Le kg : 3,26 €.

11€
,09

SAUCE  
“AMORA”
Burger ou Pommes frites  
260 g.  
Le kg : 5,96 €.  
Par 2 (520 g) : 2,17 €  
au lieu de 3,10 €.  
Le kg : 4,17 €.  
Également disponible en 
variétés Barbecue 285 g (le kg 
à l'unité : 5,44 €), Samouraï 
255 g (le kg à l'unité : 6,08 €) 
ou Barbecue miel 282 g (le kg 
à l'unité : 5,50 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,55

LE 2e PRODUIT

0€
,62

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 ANIMAUX  

  1 5 



Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix 
auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (3) Voir 
détails en points de vente. (4) Prix conseillé par 
la coopérative au(x) point(s) de vente participant 
à l'opération commerciale (5) % de Mat. Gr. sur 
produit fini.

SECRET DE MOUSSE 
CHOCOLAT AU LAIT(1)  
“LA LAITIÈRE”
4x59 g (236 g).  
Le kg : 5,47 €.  
Par 3 (708 g) : 2,58 €  
au lieu de 3,87 €.  
Le kg : 3,64 €.  
Même promotion disponible  
sur d'autres variétés signalées  
en magasin.(3)

1€
,29

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

FJORD NÄTURE 
OFFRE PLAISIR(1)

8x125 g (1 kg).  
Le kg : 3,19 €.  
Par 2 (2 kg) : 4,47 € au lieu 
de 6,38 €. Le kg : 2,24 €. 
Egalement disponible au 
même prix : Vanille Ou Coco.

LE 1er PRODUIT

3€
,19

LE 2e PRODUIT

1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ACTIVIA SAVEUR CITRON 
OFFRE DÉCOUVERTE(1)  
“DANONE”
16x125 g (2 kg). Le kg : 1,81 €.  
Egalement disponible au même prix : Saveur vanille,  
Saveur vanille et saveur framboise Ou Saveur vanille et saveur coco.

5€
,17 

(4)

3€
,62

-30%

BEURRE TRADITIONNEL DOUX  
82% MAT. GR.(5)(1)  
“NATURE DE BRETON”
250 g. Le kg : 9,40 €.  
Par 2 (500 g) : 3,29 € au lieu de 4,70 €. Le kg : 6,58 €.  
Egalement disponible au même prix : Demi-Sel 80% Mat. Gr.(5)

LE 1er PRODUIT

2€
,35

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CRÈME LÉGÈRE SEMI ÉPAISSE 18% MAT.GR.(5)(2)

“DÉLISSE”
60 cl 3x20 cl). Le Litre : 3,52 €.

2€
,11

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,69

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,42

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
**

PURÉE DE POMME  
SANS SUCRE AJOUTÉ (2)  
“DOUCEUR DU VERGER”
400 g. Le kg : 2,63 €.  
Panachage possible entre  différentes 
variétés.Variété la moins chère offerte.

1€
,05

2+1
OFFERT

**

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B
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(6) ORIGINE

PAYS-BAS

 

(8) AOP : Appellation d'Origine Protégée

PURÉE DE POMME  
SANS SUCRE AJOUTÉ (2)  
“DOUCEUR DU VERGER”
400 g. Le kg : 2,63 €.  
Panachage possible entre  différentes 
variétés.Variété la moins chère offerte.

1€
,05

2+1
OFFERT

**

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B

OSSAU-IRATY AOP(8)  
35,5% MAT.GR.(5)(1)  
“ISTARA”
Au lait de brebis pasteurisé. 
180 g. Le kg : 19,33 €.  
Par 2 (360 g) : 4,87 €  
au lieu de 6,96 €.  
Le kg : 13,53 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,48

LE 2e PRODUIT

1€
,39

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAMEMBERT 21% MAT.GR.(5)(1) 
“COEUR DE LION”
Au lait de vache pasteurisé.  
250 g. Le kg : 7,56 €.  
Par 2 (500 g) : 2,65 € au lieu de 3,78 €.  
Le kg : 5,30 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,89

LE 2e PRODUIT

0€
,76

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TRANCHETTES DE GOUDA  
28% MAT. GR.(5)(6)  
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 200 g. Le kg : 9,45 €.  
Par 2 (400 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €. Le kg : 7,08 €.  
Également disponible au même prix : Tranchettes de maasdam 
27% Mat. Gr.(5) ou Tranchettes d'edam 24% Mat. Gr.(5)

LE 1er PRODUIT

1€
,89

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**

BOX PÂTES FUSILLI AUX FROMAGES(4)

“CÔTÉ SNACK”
300 g. Le kg : 6,30 €.  
Par 2 (600 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €.  
Le kg : 4,72 €.  
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

1€
,89

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**

ASSORTIMENT DE RECETTES CRÉOLES(2) 
“TABLES DU MONDE”
390 g. Le kg : 11,51 €.  
Par 2 (780 g) : 6,73 € au lieu de 8,98 €.  
Le kg : 8,63 €.  

LE 1er PRODUIT

4€
,49

LE 2e PRODUIT

2€
,24

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE CARRÉ 27% MAT.GR.(5)(1) 
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé.  
230 g. Le kg : 8,26 €.

1€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,52

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix 
auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (3) Prix 
conseillé par la coopérative au(x) point(s) de 
vente participant à l'opération commerciale

BACON FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE(1)

“SAINT AZAY”
15 Tranches. 150 g. Le kg : 12,80 €.

1€
,92

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,54

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
**

PIZZA "LA PIZZ" 4 FROMAGES(2)  
“SODEBO”
470 g. Le kg : 6,23 €. Par 2 (940 g) : 
3,87 € au lieu de 5,86 €.  
Le kg : 4,12 €. Egalement disponible au 
même prix : Chorizo Ou chèvre lardons. 

LE 1er PRODUIT

2€
,93

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

COLESLAW À LA MOUTARDE À L'ANCIENNE(2)

“BONDUELLE”
500 g. Le kg : 4,34 €.  
Egalement disponible au même prix : Taboulé 
oriental, Céleri fromage blanc (500 g) Ou 
Piémontaise poulet (320 g) (6,78€ le kg).

2€
,17

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,43

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

SALADE GARDEN CAESAR 
POULET RÔTI(2)  
“SODEBO”
240 g. Le kg : 9,96 €. 
Egalement disponible au 
même prix : Poulet Pané. 

3€
,62 

(3)

2€
,39

-34%

RÔTI DE PORC 100% FILET  
3% MAT. GR. SANS NITRITE(1)  
“FLEURY MICHON”
2 x 160 g + 160 g offerts (480 g).  
Le kg : 11,50 €.

5€
,52

LE LOT

BLANC DE POULET CONSERVATION 
SANS NITRITE(1)  
“TRADILÈGE”
4 Tranches. 120 g. Le kg : 12,75 €.  
Par 2 (240 g) : 2,29 € au lieu de 3,06 €.  
Le kg : 9,54 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,53

LE 2e PRODUIT

0€
,76

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**
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(4) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

 

(5) ELEVÉ EN

FRANCE OU ESPAGNE

 

(6) Voir détails en points de vente.

POÊLÉE PARISIENNE SURGELÉE 
“NOTRE JARDIN”
750 g. Le kg : 2,99 €.  
Panachage possible entre  
différentes variétés.Variété 
la moins chère offerte.

2€
,24

2+1
OFFERT

**
LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER

B

MINI BÂTON DE BERGER - MAXI FORMAT(4) 
“JUSTIN BRIDOU”
29-30 bâtonnets environ. 300 g.  
Le kg : 19,93 €.

5€
,98

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,03

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

SAUCISSE DE STRASBOURG 
PORC ET BOEUF(1) 
“STŒFFLER”
240 g. Le kg : 5,96 €.  
Egalement disponible au même prix : 
Saucisse de Francfort

2€
,17 

(3)

1€
,43

-34%

LARDONS NATURE CONSERVATION 
SANS NITRITE(4) “HERTA”
150 g. Le kg : 12,47 €. Par 2 (300 g) : 
2,47 € au lieu de 3,74 €. Le kg : 8,23 €. 
Egalement disponible au même prix : 
Lardons fumés sans nitrite (Origine : France).

LE 1er PRODUIT

1€
,87

LE 2e PRODUIT

0€
,60

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LES ÉMIETTÉS THON CHORIZO(2) 
“GASTROMER”
150 g. Le kg : 8,60 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés signalées 
en magasin.(6)

1€
,96 

(3)

1€
,29

-34%

TRUITE FUMÉE ÉLEVÉE EN 
EAU DOUCE(5)  
“RONDE DES MERS”
4/5 Tranches. 100 g.  
Le kg : 33,90 €.  
Par 2 (200 g) : 5,08 € au lieu 
de 6,78 €. Le kg : 25,40 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,39

LE 2e PRODUIT

1€
,69

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**

    LE FRAIS ET LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC  1 9 



Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

* Voir modalités en page 2. (2) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale. 
(3) Voir détails en points de vente.

MÉLANGE DE SAISON FORMAT FAMILIAL(1)  
“FLORETTE”
320 g. Le kg : 4,78 €. 
Egalement disponible 
au même prix : Cœur 
de Laitue (Origine 
Union Européenne)

2€
,32 

(2)

1€
,53

-34%

PIZZA CROUSTI MOELLEUSE EXTRÊME  
4 FROMAGES SURGELÉE  
“MARIE”
1,02 kg + 0,51 kg offerts (1.53 kg). Le kg : 3,84 € 
Egalement disponible au même prix : Tartiflette (1,65 kg) 
(3,56 € le kg) ou Américaine (1,59 kg) (3,69 € le kg).

5€
,87

LE LOT

*

4 FILETS DE COLIN D'ALASKA MSC 
FAÇON FISH AND CHIPS SURGELÉS 
“FINDUS”
400 g. Le kg : 8 €.  
Par 3 (1,2 kg) : 6,40 € au lieu de 9,60 €.  
Le kg : 5,33 €.  
Egalement disponible au même prix : Bâtonnets façon Fish and Chips 
(364 g) (8,79 € le kg).

3€
,20

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

2 COLINS D'ALASKA MSC  
EXTRA CROUSTILLANT SURGELÉS 
“FINDUS”
250 g. Le kg : 11,08 €.  
Par 3 (750 g) : 5,54 € au lieu de 8,31 €.  
Le kg : 7,39 €.  
Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.(3)

2€
,77

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

30 CROISSANTS SURGELÉS 
“GOURMET D'ALSACE”
1,50 kg. Le kg : 4,14 €.  
Egalement disponible au même prix : 25 Pains au Chocolat 
(1,25 kg) (4,97 € le kg).

9€
,41 

(2)

6€
,21

-34%
POMMES RISSOLÉES SURGELÉES 
“FINDUS”
1,08 kg. Le kg : 3,19 €.  
Par 2 (2,16 kg) : 4,83 € au lieu de 
6,90 €. Le kg : 2,24 €.  
Egalement disponible au même 
prix : Pommes Noisettes (900g) 
(3,83 € le kg).

LE 1er PRODUIT

3€
,45

LE 2e PRODUIT

1€
,38

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 2 0   LE FRAIS ET LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC    



OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER  2025

VIANDE BOVINE : 
BOURGUIGNON**  
A MIJOTER(1)

Caissette d'un kilo 
minimum

8€
,95

LE KG
VIANDE BOVINE : PLATEAU 
POT AU FEU AVEC OS(1)

Caissette d'un kilo minimum.6€
,89

LE KG

* Pour les magasins disposant d'un stand boucherie. Voir détails et listes des magasins concernés sur le site www.e.leclerc/e/frais-trad  
** Nos magasins sont livrés à minima 5 jours sur 7 en fruits et légumes frais. Voir détails et liste des magasins concernés sur le site www.e.leclerc/e/frais-trad

POIREAU(1)

Catégorie : 1

1€
,49

LA BOTTE DE 1KG

CAROTTES FILIÈRE(1)  
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1 
Calibre : 25/35 mm 
Variété : Nantaise.  
1,50 kg. Le kg : 0,79 €.

1€
,19

LE SACHET

LÉGUMES POUR POT 
AU FEU(1)  
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1. 1 kg.

1€
,79

LA BARQUETTE

CHAQUE JOUR, NOUS SOMMES LIVRÉS

EN FRUITS ET  
LÉGUMES FRAIS**

    LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS  2 1 

 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS

L’ARRIVAGE DU JOUR

CHAQUE JOUR, NOS BOUCHERS
CONSEILLENT, DÉCOUPENT ET  
PRÉPARENT À LA DEMANDE*



OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER  2025

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

VIANDE BOVINE : PAVE***  
A GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces minimum

12€
,99

LE KG

VIANDE BOVINE : PIECE A FONDUE(1)

Caissette d'un kilo minimum

11€
,99

LE KG

VIANDE BOVINE : STEAK** 
A GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces minimum.

10€
,89

LE KG

RÔTI DE PORC SAUMURÉ(1)

Environ 950 g. 
Également disponible au même prix kg : 
Rôti de Porc Fumé.

9€
,95

LE KG

 2 2   LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    



OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER  2025

* Voir modalités en page 2. (3) Voir détails en points de vente. (4) % de Mat. Gr. sur produit fini.

4 PAVÉS DE RUMSTECK 
MAXI FORMAT(1)  
“SOCOPA”
480 g. Le kg : 18,60 €.  
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin. (3)

8€
,93

LA BARQUETTE VIANDE HACHÉE LES PUR BŒUF 
20% MAT. GR.(4)(1)  
“TENDRE & PLUS”
700 g. Le kg : 9,97 €.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(3)

6€
,98

LA BARQUETTE

POULET FERMIER ÉLEVÉ 
EN PLEIN AIR  
LABEL ROUGE(1)  
“LA NOUVELLE 
AGRICULTURE”
Environ 1,4 kg. 
Au choix : Blanc ou jaune.** 
**Selon approvisionnement  
en magasin.

6€
,48

LE KG

*

3 FILETS DE CANARD 
L'EXTRA TENDRE(1)  
“LE GAULOIS”
Environ 1kg. 
Egalement disponible au même 
prix kg : Piment d'Espelette ou 
Figues & Miel.

9€
,90

LE KG

*

JAMBON FUMÉ GRILLÉ(2) 
“PETITGAS”
Egalement disponible au même prix kg : 
Jambon cœur de braise.

9€
,43

LE KG

JAMBON SEC SUPÉRIEUR DÉSOSSÉ(1)  
“COCHONOU”
Egalement disponible au même prix kg : 
Savoie, Raclette Ou Fumé. 

16€
,99

LE KG

  2 3  2 2  LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    



OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER  2025

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(3) ELEVÉ EN

GRECE ET/OU EN TURQUIE
(4) Voir détails en points de vente. (5) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. * Voir modalités et détails au stand poissonnerie.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT 
LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER 2025

RILLETTE DU MANS  
"TRADILEGE"(1)

Egalement disponible au même  
prix kg : Rillette de poulet rôti.10€

,99
LE KG

AIGUILLETTES DE POULET  
RÔTI À LA MÉDITERRANÉENNE  
"LES CUISINES D'ARMOR"(2)

Egalement disponible en barquette 
de 800g.  
Egalement disponible au même 
prix kg et en barquette de 800g : 
Sauté de porc aux pruneaux 
cuisiné au porto Ou Jambon 
supérieur sauce porto. 

10€
,99

LE KG

GRATIN ENDIVE JAMBON(2)

“AGIS”
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(4)

10€
,95

LE KG

LANGUE DE BŒUF SAUCE MADÈRE 
"TRADILEGE"(2)

Egalement disponible en barquette de 900g.  
Egalement disponible au même prix kg et en 
barquette de 900g : Langue de bœuf sauce piquante.9€

,98
LE KG

DORADE ROYALE(3)(5)

Pièce de 300 g minimum.

8€
,49

LE KG

SOUCIEUX DES RESSOURCES MARINES, 
NOUS NE COMMERCIALISONS PAS 
CERTAINES ESPÈCES VULNÉRABLES* 
PROVENANT DE ZONES DE PÊCHES SPÉCIFIQUES 
OU DURANT UNE PÉRIODE DE L'ANNÉE 

 2 4   LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    



OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER  2025

(6) PÊCHÉ EN

OCEAN INDIEN

 

(7) ELEVÉ EN

FRANCE

 

(8) ELEVÉ EN

ÉCOSSE

 

(9) AOP : Appellation d'Origine Protégée (10) % de 
Mat. Gr. sur produit fini. (11) Malgré le soin apporté, 
une arête peut subsister

CREVETTES CUITES 
SAUVAGES(5)(6)

8€
,99

LE KG

Calibre 60 à 80 pièces au kg.

TRUITE ARC EN CIEL(5)(7)  
“LES CHEMINS DE LA QUALITE”
Pièce de 170 g minimum. 
Le kg : 11,12 €.1€

,89
L'UNITÉ

FOURME D'AMBERT AOP(9)  
28% MAT.GR.(10)(1)  
“FROMAGERIE SAINT-FLOUR”
Au lait de vache pasteurisé.  
Egalement disponible au même prix kg : 
Bleu d'Auvergne AOP(9) 28% Mat.Gr.(10)  
Ou Carré d'Aurillac 25% Mat.Gr.(10)

10€
,99

LE KG

CHEVROT MOULÉ À LA LOUCHE  
SANS OGM 24% MAT.GR.(10)(1)  
“SÈVRE ET BELLE”
Au lait de chèvre cru. 200 g.  
Le kg : 20,65 €.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(4)

4€
,13

LA PIÈCE

OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER 2025

2 PAVÉS DE SAUMON 
ÉCOSSE AVEC PEAU  
ET SANS ARÊTE(8)(11)

“L'ATELIER  
POISSONNERIE”
Sans OGM (<0,9%).  
250 g.  
Le kg : 32,76 €.

8€
,19

LA BARQUETTE
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).

 

(3) ORIGINE

BELGIQUE
(4) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) Voir détails en points de vente. (6) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pâtisserie. (7) Offre disponible 
dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie. (8) Produit décongelé, à ne pas recongeler. * Valable dans les magasins disposant d'un stand de fromages. 
Voir détails et liste des magasins concernés sur le site www.e.leclerc/e/frais-trad

TARTE NORMANDE(2)(6)

6/8 parts.  630g.  
Le kg : 6,27 €.

3€
,95

L'UNITÉ

2 MUFFINS AU 
CŒUR FONDANT(3)(7)(8) 
“MILKA”
220 g. Le 
kg : 13,18 €.

2€
,90

LE LOT DE 2

BOUQUET DE 15 TULIPES
Coloris variés.(5)

4€
,95

LE BOUQUET

OFFRE VALABLE DU 14 AU 25 JANVIER  2025

BOUQUET DE  
20 MINI ŒILLETS  
ARLEQUIN
Hauteur : 50 cm.

3€
,95

LE BOUQUET

RACLETTE MOUTARDE 26% MAT.GR.(4)(1)  
“SAPIN D'OR”
Au lait de vache pasteurisé. Même 
promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(5)12€

,95
LE KG

OFFRE VALABLE DU 14 AU 18 JANVIER  2025

 2 6   LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    

CHAQUE JOUR, NOS FROMAGERS
CONSEILLENT, DÉCOUPENT ET  
PRÉPARENT À LA DEMANDE*



(9) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (10) Irritant (11) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale

LESSIVE PODS(9)(10) 
“ARIEL PODS+”
Active. 30 lavages (708g). Le kg : 13,22 €.  
Également disponible en Extra Color Protection (756g. 
Le kg: 12,38€) ,Ultra détachant (771g. Le kg: 12,14€) 
ou Unstoppable (645g. Le kg: 14,51€).

14€
,18 

(11)

9€
,36

SOIT LE LAVAGE 0,31€
-34%

LESSIVE LIQUIDE (9)(10) 
“LE CHAT”
Au choix: Sensitive, L'expert, Souffle de 
Fraicheur, Sensitive 0% ou Douceur de Rose. 
42 lavages (1,89L). Le L : 3,80 €.

10€
,88 

(11)

7€
,18

-34%

SOIT LE LAVAGE 0,17€

LESSIVE LIQUIDE(9)(10) 
“X-TRA”
Au choix: Total ou Savon de Marseille & 
Aloe Vera. 63 lavages (2,84L). Le L : 2,34 €. 
Également disponible au même prix en variété 
Déo Fraîcheur+ (2,565L. Le L: 2,58€).

10€
,05 

(11)

6€
,63

-34%

SOIT LE LAVAGE 0,11€

ADOUCISSANT CONCENTRÉ(9)(10)

“SOUPLINE ”
Au choix: Grand Air ou Hypoallergénique. 
45 lavages (1L).  
Par 2 (2 L) : 5,72 € au lieu de 8,66 €.  
Le L : 2,86 €. Également disponible au même 
prix en variété Ultra Emotion Mandarine & 
Vanille ou Fleurs Blanches & Coco 45 lavages 
(950ml. Le L: 4,56€).

LE 1er PRODUIT

4€
,33

LE 2e PRODUIT

1€
,39

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 2 6   LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS        L’ENTRETIEN À PRIX E.LECLERC  2 7 



(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Irritant

DÉTACHANT(1)(2) 
“VANISH”
Au choix: Oxi Action Poudre, Poudre 
Blanc ou Stop Odeur. 470 g.  
Le kg : 11,09 €.  
Par 2 (940 g) : 6,88 €  
au lieu de 10,42 €. Le kg : 7,32 €. 
Également disponible au même prix 
en variétés Détachant Oxi Action Gel, 
Gel Blanc ou Gel Désinfectant (750ml. 
Le L: 6,95€). Pistolet Détachant à 
Sec (500ml. Le L: 10,42€), Pistolet 
Détachant Avant Lavage (940ml. 
 Le L: 5,54€), Lingettes anti transfert 
de couleurs x40 ou Détachant 
Powergel Gold 2x200ml (400ml. 
Le L: 13,03€).

LE 1er PRODUIT

5€
,21

LE 2e PRODUIT

1€
,67

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(1)(2)

“FINISH”
Au choix: Ultimate Plus ou 
Ultimate Plus Citron.  
25 capsules (305g).  
Le kg : 23,28 €. Par 2 (610 g) : 
9,37 € au lieu de 14,20 €.  
Le kg : 15,36 €. Également 
disponible au même prix en 
variétés Ultimate, Ultimate Citron 
ou Ultimate 0% x30 (387g. Le kg: 
18,35€), Quantum ou Quantum 
Citron x33 (343g. Le kg: 20,70€), 
Gel Tout en 1 ou Gel Tout en 
1 Citron 50 lavages 
(1L. Le L: 7,10€).

LE 1er PRODUIT

7€
,10

LE 2e PRODUIT

2€
,27

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

VAISSELLE MAINS(1)(2)

“RAINETT”
Au choix: Citron, Citron Vert 
ou Dermosensitive. 750 ml. 
Le L : 2,43 €. Par 2 (1,5 L) : 
2,40 € au lieu de 3,64 €. 
Le L : 1,60 €. Également 
disponible au même prix 
en Concentré Framboise, 
Gingembre ou Orange 
(500ml. Le L: 3,64€).

LE 1er PRODUIT

1€
,82

LE 2e PRODUIT

0€
,58

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PRODUIT WC(1)(2)  
“HARPIC”
Au choix : Gel WC Power Plus 
Original, Power Plus Marine ou 
Écologique. 750 ml.  
Le L : 2,11 €. Par 2 (1,5 L) : 
2,09 € au lieu de 3,16 €. 
Le L : 1,39 €. Également 
disponible au même prix 
en variétés Gel WC Hygiène 
Longue Durée Détartrant 
(680ml. Le L: 2,32€), 
Lingettes WC Harpic x42, 
Hygienic & Fresh Marine, 
Agrumes, Eucalyptus ou Floral 
x2, Active Fresh Eau Bleue, 
Marine, Fleurs Tropicales, 
Bambous ou Galet Marine.

LE 1er PRODUIT

1€
,58

LE 2e PRODUIT

0€
,51

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

DÉSODORISANT PETIT COIN(1)(2)

“FEBREZE ”
Au choix: Coton, Citron, Vanille, Fruits Exotiques, 
Orchidée, Rosée du Matin, Fleur Naissante ou  
Linge Frais. 8 ml.  
Le L : 428,75 €. 
Par 2 (16 ML) : 4,12 € 
au lieu de 6,86 €.  
Le L : 257,50 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,43

LE 2e PRODUIT

0€
,69

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PISTOLET NETTOYANT 
MENAGER(1)(2)  
“CAROLIN”
Au choix: Savon de Marseille, 
Anti-Calcaire au Vinaigre, 
Savon Noir, Anti-bactérien 
Eucalyptus ou Bicarbonate. 
650 ml. Le L : 3,43 €.  
Par 2 (1,3 L) : 2,94 € 
au lieu de 4,46 €.  
Le L : 2,26 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,23

LE 2e PRODUIT

0€
,71

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SPRAY NETTOYANT (1)(2)

“ANTIKAL”
Au choix: Douche Express, 
Fresh ou Désinfectant. 
500 ml.  
Le L : 3,98 €.

3€
,02 

(3)

1€
,99

-34%

SPRAY DÉGRAISSANT(1)(2) 
“CHANTECLAIR”
Au Choix : Savon de Marseille, 
Anti Bactérien, Citron ou 
Bicarbonate. 600 ml.  
Le L : 4,28 €. Par 2 (1,2 L) : 
3,39 € au lieu de 5,14 €.  
Le L : 2,83 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,57

LE 2e PRODUIT

0€
,82

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

  2 9 



(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

ESSUIE-TOUT  
“OKAY”
Au choix: Original  
ou Décoré.  
8 rouleaux+4 offerts 
(12 rouleaux).

5€
,43

PAPIER HYGIÉNIQUE  
“LOTUS CONFORT”
Format sans tube.  
Au choix: Blanc ou Rose.  
8 rouleaux+4 offerts (12 rouleaux).  
Également disponible au même prix en Rose avec 
tube 18 rouleaux + 6 offerts (24 rouleaux).

5€
,87

CULOTTE MENSTRUELLE  
“NANA”
Au choix : Tailles S, M, L ou Teens 12-14ans.

15€
,48 

(1)

9€
,29

-40%
SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN  

DE LA GAMME "SCHOLL"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%

 3 0   L’ENTRETIEN ET L’HYGIÈNE À PRIX E.LECLERC    



SHAMPOOING 
“FRANCK PROVOST”
Gamme: Expert. 
Différentes variétés. 500 ml.  
Le L : 8,86 €.  
Par 2 (1 L) : 5,85 € au lieu de 8,86 €.  
Le L : 5,85 €.  
Également disponible  
au même prix en Masque Nutrition, Nutri 
Frizz ou Shampooing Nutri Frizz (400ml.  
Le L : 11,08€) ou en Après-Shampooing 
Nutrition, Réparation+ (450ml. Le L : 9,84€).

LE 1er PRODUIT

4€
,43

LE 2e PRODUIT

1€
,42

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DENTIFRICE   
“SIGNAL WHITE NOW”
Au choix: Original, Gold, Ice cool ou 
Super pure.   
3 x 75 ml (225 ml).  
Le L : 20,98 €.

7€
,15 

(1)

4€
,72

-34%

DÉODORANT ROLL-ON  
“NARTA RESIXYL”
Au choix: Classique ou Homme.  
50 ml.  
Le L : 65,40 €.  
Également disponible au même prix 
en atomiseur en variété Homme 
(200ml. Le L: 16,35€) et en format 
compressé en variété classique ou 
homme (100ml. Le L: 32,70€).

4€
,95 

(1)

3€
,27

-34%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME SKIN & MIND DE "ADIDAS"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%
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* Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de 
vente.

SODA ORIGINAL  
“COCA-COLA”
20 x 33 cl (6.6 L). Le L : 1,59 €. 
Existe aussi: Sans sucres à un 
prix différent.(2)

11€
,69 

(1)

10€
,52

*

-10%

EAU MINÉRALE NATURELLE AVEC ADJONCTION DE 
GAZ CARBONIQUE  
“BADOIT”
6 x 1 L (6 L). Le L : 0,60 €.  
Par 2 (12 L) : 5,40 € au lieu de 7,20 €  
Le L : 0,45 €. Existe aussi : Badoit rouge.

LE 1er PRODUIT

3€
,60

LE 2e PRODUIT

1€
,80

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ICE TEA SAVEUR FRAMBOISE 
“LIPTON”
1,25 L.  
Le L : 1,32 €.  
Par 2 (2,5 L) : 2,31 € au lieu 
de 3,30 €.  
Le L : 0,92 €.  
Existe aussi ; Différentes 
variétés.(2)

LE 1er PRODUIT

1€
,65

LE 2e PRODUIT

0€
,66

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SODA SAVEUR AGRUMES 
“SCHWEPPES”
4 x 1,50 L (6 L). Le L : 0,77 €. 
Existe aussi : Zero.

6€
,60 

(1)

4€
,62

-30%

BOISSON SAVEUR TROPICAL 
“OASIS”
4 x 2 L (8 L). Le L : 0,70 €.

7€
,97 

(1)

5€
,58

-30%

*

 3 2   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC    



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

BIÈRE BLONDE 
“AFFLIGEM”
6.70% vol. 12 x 25 cl (3 L).  
Le L : 2,96 €.  
Par 2 (6 L) : 12,45 €  
au lieu de 17,78 €.  
Le L : 2,08 €.

LE 1er PRODUIT

8€
,89

LE 2e PRODUIT

3€
,56

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE SANS ALCOOL AU JUS DE CITRON 
“TOURTEL TWIST”
6 x 27,50 cl (1.65 L).  
Le L : 1,88 €.  
Existe aussi : Au jus de pêche ou au jus  
de citron vert et notes de menthe à un prix différent.(2)

3€
,89 

(1)

3€
,11

-20%

*

CIDRE BRUT INTENSE 
“LOÏC RAISON”
6.00% vol. 2 x 75 cl (1.5 L). Le L : 1,98 €. 
Existe aussi : Savoir-faire traditionnel, Cidre 
et houblons ou Doux fruité à un degré 
d'alcool différent.(2)

4€
,50 

(1)

2€
,97

-34%
BIÈRE AMBRÉE 
“KWAK”
8.40% vol. 75 cl. Le L : 6,20 €.  
Par 3 (2,250 L) : 9,30 € au lieu de 13,95 €   
Le L : 4,13 €.  
Existe aussi : Kwak Rouge, Kwak Blonde 
ou Tripel Karmeliet à des degrés d'alcool 
différents.(2)

4€
,65

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

4
3

VIN ROUGE  
“VIEUX PAPES”
12.00% vol. 75 cl. Le L : 2,09 €. 
Existe aussi : Différentes variétés 
à des prix et degrés d'alcool 
différents.(2)

2€
,25 

(1)

1€
,57

-30%

  3 3 



(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) IGP : Indication Géographique Protégée (3) Voir détails 
en points de vente. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

PASTIS DE MARSEILLE 
“RICARD”
45.00% vol.  
1,50 L.  
Le L : 17,83 €.

29€
,25 

(1)

26€
,75

-2€
,50

TENNESSEE WHISKEY OLD N°7 
“JACK DANIEL'S”
40.00% vol. 70 cl.  
Le L : 27,07 €.

19€
,95 

(1)

18€
,95

-1€

FINEST BLENDED SCOTCH WHISKY 
“SIR EDWARD'S”
40.00% vol. 70 cl.  
Le L : 15,70 €.

11€
,99 

(1)

10€
,99

-1€

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "SAINT JAMES"
Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

Ticket 
E.Leclerc

10%
avec la 
Carte

4
5

IGT EMILIA 
LAMBRUSCO AMABILE  
“VILAVERONI”
8.00% vol. 75 cl.  
Le L : 3,43 €.  
Existe aussi : Rosato ou Secco  
à un degré d'alcool différent. 
Indicazione Geografica Tipica.(3)

3€
,90 

(1)

2€
,57

-34%

 3 4   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC    



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2.

ABSORBEUR HUMIDITÉ 
“BOSTIK”
Adapté à toutes les pièces 
de la maison jusqu'à 25 m². 
Compatible avec les galets ainsi 
que les sachets. Vendu avec 
2 recharges de 250 g.  
Parfum neutre.

13€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

6€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 6€
,95

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

50%

**

SYSTEME ANTI-FUITE

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME FRIANDISES POUR CHIEN  

"TOUS NOS AMIS"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%

CREPIERE 26 CM 
"COLORAMA"

En aluminium, revêtement en 
céramique. Coloris: safran. 
Tous feux dont induction.

22€
,95 A

9€
,18

-60%

Autres coloris 
disponibles

SERVICE DE TABLE 18 PIECES 
FEUILLAGE
En porcelaine. 6 assiettes plates 26,5 cm 
/ 6 assiettes desserts 19 cm / 6 coupelles 
11,5 cm. Existe aussi en: Service de 
table 18 pièces Pissenlit au même prix.16€

,90
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* Voir modalités en page 2. (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité 
(articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en 
magasin. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

CAFETIÈRE À DOSETTES PICCOLO XS

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

Réf. YY4395FD
Système multi-boissons fr 
oides et chaudes.
Préchauffage en 30 secondes.
Porte tasse amovible à deux niveaux.
Arrêt automatique.
Vendue sans tasse.

54€
,99 

(3)

24€
,99

-30€

DONT 1,85 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

1500W

Puissance

0,8L

Capacité

15BARS

Pression

AIRFRYER

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(2)

Réf. HD9257/80
8 programmes de cuisson prédéfinis.
Fenêtre de cuisson.
Interface numérique.
Eléments compatibles lave-vaisselle.
Vendu vide.

89€
,99 

(3)

79€
,99

-10€

DONT 0,42 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

5,6L

Capacité

1700W

Puissance

ASPIRATEUR BALAI SANS FIL 
READYY'Y

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

Réf. BCHF216S
Fonction 2 en 1 : aspirateur à main 
et balai rechargeable.
2 vitesses.
Brosse rotative électrique 
pour tous types de sols.

169€
,99 A (3)

99€
,99

-70€

DONT 3,35 € D'ÉCO-PARTICIPATION

*

0,4L

Capacité

40MIN

Autonomie

SECHOIR MIXER 3 30M

Coloris: Noir.

34€
,90

DONT 0,31 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER
 

24€
,90 EN DIFFÉRÉ(1)

(1)Après remboursement de 10 € par 
VILEDA pour l'achat de ce produit du 
14/01/2025 au 30/06/2025.

*
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  1  LOT DE PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME X5, FEMMME X6, ENFANT X7 • Homme: 75% Coton, 22% Polyamide, 3% Elasthanne. Du 39/42 au 46/48. Femme 
pied de poule : 81% coton, 17% polyamide, 2% élasthanne. Du 35/37 au 38/41. Enfant fleur : 64% Coton, 32% Polyamide, 3% Elasthanne, autres : 74% Coton, 
23% Polyamide, 3% Elasthanne. Enfant Dino  : 66% Coton, 31% Polyamide, 3% Elasthanne. Autres  : 74% Coton, 23% Polyamide, 3% Elasthanne. Du 27/30 au 
31/35. Différents coloris et compositions disponibles selon les modèles.(4)    2  SAC A MAIN OU PORTEFEUILLE FEMME • 100% Synthétique. Une offre de pochettes 
homme est également disponible au prix de 13.90€ avec un avantage de -50% soit 6.95€.  Différents coloris selon les modèles    3   SOUTIEN-GORGE AVEC 
ARMATURES TULLE DESIGN  • 84% Polyamide, 16% Elasthanne. Du 90 au 100C, 95 au 105D, 100 au 105E.  Autres coloris disponibles(4)    4   SOUTIEN-GORGE 
MAINTIEN AVEC ARMATURES • 65% Polyamide, 25% Polyester, 10% Elasthanne. Du 90  au 100B, 90  au 110C, 95  au 110D et D, 105  au 110F.  Autres coloris 
disponibles(4)    5  LOT DE 3 BOXERS HOMME • 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 2 au 6. Différents coloris disponibles selon les modèles.(4)    6  LOT DE 5 BOXERS 
HOMME • 96% Coton, 4% Elasthanne. Du 3 au 6. Existe aussi en lot de 3 boxers junior garçon du 6A au 16A au prix de 13,85€ -50% d’avantage immédiat soit 
6,92€. Différents coloris et compositions disponibles selon les tailles. (4) 
(4) Voir détails en points de vente.

  4   SOUTIEN-GORGE 
MAINTIEN AVEC 
ARMATURES

16€ A (3)

8€

-50%

JUSQU'AU BONNET F   2   SAC A MAIN OU 
PORTEFEUILLE FEMME

À PARTIR DE

13€
,90 A

6€
,95

-50%

PRIX DE LANCEMENT

FEMME

HOMME

ENFANT

  1   LOT DE PAIRES DE 
CHAUSSETTES HOMME X5, 
FEMMME X6, ENFANT X7

7€
,95 A (3)

3€
,97

-50%

LE LOT

CAFETIÈRE À DOSETTES PICCOLO XS

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

Réf. YY4395FD
Système multi-boissons fr 
oides et chaudes.
Préchauffage en 30 secondes.
Porte tasse amovible à deux niveaux.
Arrêt automatique.
Vendue sans tasse.

54€
,99 

(3)

24€
,99

-30€

DONT 1,85 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

1500W

Puissance

0,8L

Capacité

15BARS

Pression

  6   LOT DE 5 BOXERS HOMME

24€
,85 A (3)

12€
,42

-50%

LE LOT

  3   SOUTIEN-GORGE AVEC 
ARMATURES TULLE DESIGN 

22€
,95 A (3)

11€
,47

-50%

  5   LOT DE 3 BOXERS HOMME

20€
,95 A (3)

12€
,57

-40%

LE LOTASPIRATEUR BALAI SANS FIL 
READYY'Y

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

Réf. BCHF216S
Fonction 2 en 1 : aspirateur à main 
et balai rechargeable.
2 vitesses.
Brosse rotative électrique 
pour tous types de sols.

169€
,99 A (3)

99€
,99

-70€

DONT 3,35 € D'ÉCO-PARTICIPATION

*

0,4L

Capacité

40MIN

Autonomie
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JUSQU'AU BONNET F 



  1  DOUDOUNE ADULTE • Extérieur : 100% Polyamide. Garnissage : 100% Polyester recyclé. Doublure : 100% Polyester. Du S au 3XL. Modèle Enfant du 3 au 14 ans 
au prix de 8,95€. Différents coloris disponibles selon modèle.(1)    2  SWEAT OU PANTALON MOLLETON ENFANT • 60% Coton recyclé, 40% Polyester recyclé. Du 
3 au 10 ans. Existe en junior du XXS au M au prix de 19.95€A -50% soit un prix de lancement de 9.97€. Existe aussi en homme du M au XXL et en femme du S au 
XL au prix de 24.95€A -50% soit un prix de lancement de 12.47€ et en Bébé du 3 au 36 mois au prix de 12.95€A -50% soit un prix de lancement de 6.47€. Différents 
modèles disponibles selon la taille.(1)    3  TEE-SHIRT MANCHES LONGUES ADULTE • 70% Coton, 30% Coton recyclé. Du S au 3XL. Existe aussi en Enfant du 3 au 
10 ans au prix de 15,90€A -50% soit un prix de lancement de 7,95€ et en Bébé du 3 au 23 mois au prix de 13,90€A -50% soit un prix de lancement de 6,95€.  Autres 
coloris disponibles(1)    4  JEAN ADULTE • Homme : 83% Coton, 16% Polyester, 1% Elasthanne. Du 38 au 48. Femme: 82% Coton, 16% Polyester, 2% Elasthanne. 
Du 36 au 46. Par 2 : 28,00 € au lieu de 56,00 €. Autres coloris disponibles(1) 
* Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente.

FEMME

HOMME

  3   TEE-SHIRT MANCHES 
LONGUES ADULTE

24€
,90 A

12€
,45

-50%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

*

HOMMEFEMME

  4   JEAN ADULTE

28€

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

*

FEMMEHOMME

ENFANT

  1   DOUDOUNE ADULTE

9€
,95

L'UNITÉ

GARNISSAGE 100% 
POLYESTER RECYCLÉ

  2   SWEAT OU PANTALON MOLLETON ENFANT

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

14€
,95 A

7€
,47

-50%

PRIX DE LANCEMENT

COTON ET POLYESTER RECYCLÉS
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(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (3) L'usage d'un kit mains libres est recommandé (4) En 
complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code 
de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (5) Le DAS (débit d'absorption 
spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation  
française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

PC PORTABLE 15-FC0089NF

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(4)

Processeur: AMD Ryzen 3-7320U.

399€
DONT 3,98 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Résolution

15,6"

Dimensions

8

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage

SMARTPHONE GALAXY  
S23 FE(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(4)

Écran Dynamic AMOLED.
Triple capteur 50+12+8 Mp.
DAS(5) tête : 0,76 W/kg.
DAS(5) tronc : 1,04 W/kg.
DAS(5) membres : 1,86 W/kg.

699€
 

(2)

439€

-260€

L'UNITÉ

DONT 3,05 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

*

6,4"

Dimensions

128 
Go

Stockage

8

Mémoire interne

PACK SMARTPHONE REDMI 
A3 + COQUE + VERRE 
TREMPÉ(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(4)

Écran AMOLED Full HD+.
Double capteur photo 8 avec IA Mp.
Batterie longue durée 5000 mAH
DAS(5) tête: 0,91 W/kg.
DAS(5) tronc: 0,98 W/kg.
DAS(5) membres: 2,39 W/kg.

149€
,90 

(2)

119€
,90

-30€

LE PACK

DONT 3,07 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

*
6,71"

Dimensions

128 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

PC PORTABLE 
IP3 17ALC6 82KV00LPFR

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(4)

Processeur : AMD Ryzen 7-5700. 
Résolution: HD+ 1600X900.
DAS(5) tronc et membres : 1,01 W/kg.

549€
 

(2)

499€

-50€

DONT 3,98 € D'ÉCO-PARTICIPATION

*

17,3"

Dimensions

12

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage
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Avec le code : 30LJV25

sur tout le site  
et l’Application PHOTO E.Leclerc*

-30%

LIVRAISON GRATUITE  
DANS + DE 500 MAGASINS

Du 14 janvier au 2 février 2025

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants 
du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Le DAS (débit 
d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS  
« tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

TV LED 32LQ630B 32" 
(POUCES) 81 CM

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Processeur : Alpha 5 Gen5 AI.

199€
DONT 8,4 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

EA
G

Résolution

Connectée

32" 
81 cm

Dimensions

2

TV QLED 43C61B 43" 
(POUCES) 108 CM

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(1)

Processeur: Quad Core.
Google TV.

299€
DONT 11,7 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

FA
G

Résolution

Connectée

43" 
108 cm

Dimensions

3

CONSOLE SWITCH + 1 JEU AU CHOIX 
Nintendo
Au choix parmi Super Mario Bros. Wonder, Princess 
Peach Showtime! ou Mario Party Superstars.  
La console Switch vendue seule au prix de 266,09€ 
dont 0,60€ d'éco-participation.  
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d'œuvre.(1) 
DAS(2) tronc et membres : 1,80 W/Kg. 
Le jeu vendu seul au prix de 44,16€ dont 0,02€  
d'éco-participation.

310€
,25

L'ENSEMBLE

DONT 0,62 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

+ OU OU
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(3) Voir détails en points de vente. (4) Issu de l'agriculture biologique

BLÉDIDEJ'  
“BLÉDINA”
1 L.  
Par 2 (2 L) : 4,79 € au lieu de 6,84 €.  
Le L : 2,40 €.  
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

3€
,42

LE 2e PRODUIT

1€
,37

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BOLS SALÉS 
“BLÉDINA”
400 g. Le kg : 6,23 €.  
Par 2 (800 g) : 3,49 €  
au lieu de 4,98 €.  
Le kg : 4,36 €.  
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

2€
,49

LE 2e PRODUIT

1€

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PETITS POTS SALÉS BIO(4) 
“BABYBIO”
Fabriqué en France 400 g.  
Le kg : 6,38 €.  
Par 3 (1,2 kg) : 5,10 €  
au lieu de 7,65 €.  
Le kg : 4,25 €.  
Différentes variétés(3)

2€
,55

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LT  RBIO
B

LAIT DE CROISSANCE CALISMA 
“LABORATOIRE GALLIA”
830 g. Le kg : 13,31 €.  
Par 2 (1,66 kg) : 15,47 € au lieu de 22,10 €.  
Le kg : 9,32 €.

LE 1er PRODUIT

11€
,05

LE 2e PRODUIT

4€
,42

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DÈS 12 MOIS

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME ASSIETTES POUR BÉBÉ  
"BIO VILLAGE"(4)

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LT  RBIO
B

Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME "YOOJI"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion applicable 
pour l'achat de 2 produits. 

Panachage possible entre les différentes variétés.

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

LT  RBIO
B

-68%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

    TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC  4 1 



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) Issu de l'agriculture biologique (3) Voir détails en points de vente.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME "EVIAN"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre 
promotion. Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. 

Panachage possible entre les différentes variétés.

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

-50%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

LAIT DE CROISSANCE  
“MOTS D'ENFANTS”
6 x 1 L (6 L). Le L : 1,33 €.

7€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

6€
,39

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,60

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

GEL LAVANT BIO  
“LOVE & GREEN”
Au choix: Gel lavant bio, Gel lavant 
bébé surgras, Lait de toilette, Eau 
nettoyante, Crème visage corps, 
Liniment ou Shampoing doux.  
500 ml. Le L : 8,80 €. Également 
disponible au même prix en Crème 
de change (100ml. Le L: 44€).

6€
,67 

(1)

4€
,40

-34%

LT  

RBIO
B

LINIMENT BIO(2)  
“CORINE DE FARME”
500 ml. Le L : 6,16 €. Également 
disponible au même prix et même 
format sur l'eau nettoyante BIO, 
le gel lavant Corps et cheveux BIO 
et sur la crème de change BIO ou 
la crème hydratante parfumée BIO 
(100 ml. Le L: 30,80€).

4€
,67 

(1)

3€
,08

-34%

LT  

RBIO
B

GEL LAVANT BÉBÉ 2EN1 
 “MOTS D'ENFANTS”
750ml.  Le L : 4,29 €.  
Également disponibles au même prix les formats 
750ml : de l'Eau nettoyante et du Lait de toilette.

3€
,22

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,58

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,64

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LINGETTES BÉBÉ 
“PAMPERS”
Au choix: Sensitive 4x52 ou Fresh clean 4x52.

6€
,47 

(1)

4€
,27

-34%

LINGETTES BÉBÉ  
“CORINE DE FARME”
Au choix: Fresh & natural ou Essential.  
Par 3 : 3,84 € au lieu de 5,76 €.

1€
,92

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
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** Voir modalités en page 2.

LINIMENT BIO(2)  
“CORINE DE FARME”
500 ml. Le L : 6,16 €. Également 
disponible au même prix et même 
format sur l'eau nettoyante BIO, 
le gel lavant Corps et cheveux BIO 
et sur la crème de change BIO ou 
la crème hydratante parfumée BIO 
(100 ml. Le L: 30,80€).

4€
,67 

(1)

3€
,08

-34%

LT  

RBIO
B

LINGETTES BÉBÉ  
“CORINE DE FARME”
Au choix: Fresh & natural ou Essential.  
Par 3 : 3,84 € au lieu de 5,76 €.

1€
,92

2+1
OFFERT

L'UNITÉ CHANGE BÉBÉ  
“DRYNITES”
Au choix: Filles ou garçons 4-7 ans,  
filles ou garçons 3-4 ans, filles  
ou garçons 8-13 ans ou filles  
ou garçons 13ans+

11€
,95 

(1)

7€
,89

-34%

CHANGES BÉBÉ  
“PAMPERS”
Au choix Premium protection T4x39, T2x54, T3x46, T5x34, T6x30. 
Par 2 : 20,97 € au lieu de 31,78 €. Également disponible au même 
prix en variétés Premium Protection Pants T4X31, T5X29, T6x27 ou 
Harmonie T2X48, T3X42, T4x36, T5x3, T6x27 ou Harmonie Pants 
T4x32, T5x2, T6x24.

LE 1er PRODUIT

15€
,89

LE 2e PRODUIT

5€
,08

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CHANGES BÉBÉ DOUCEUR  
“MOTS D'ENFANTS”
Taille 5 x66. 
Également disponible au même prix, les tailles :  
T3 x90, T4 x74, T4+ x70, T6 x58. La pièce : 0,17 €.  
Par 2 : 17,20 € au lieu de 22,94 €.  
La pièce : 0,13 €.

LE 1er PRODUIT

11€
,47

LE 2e PRODUIT

5€
,73

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**

CHANGES BÉBÉ 
“CARRYBOO”
Au choix: T4X44, T2X50, 
T3X50, T4+X24, T5X24

14€
,48 

(1)

9€
,56

-34%

COTON BÉBÉ MAXI CARRÉ
Le lot de 2 x 80 (160 cotons).

3€
,58

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,86

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

**

SÉRUM PHYSIOLOGIQUE  
“MOTS D'ENFANTS”
40 doses x 5ml (200ml).

2€
,19

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,75

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,44

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%
SPRAY NASAL  
EAU DE MER  
POUR JEUNES ENFANTS  
“PRORHINEL”
100 ml. Le L : 32,90 €. 
Également disponible au 
même prix sur les embouts 
jetables souples x10.

4€
,99 

(1)

3€
,29

-34%
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  1  SWEAT BEBE BIO "MOTS D'ENFANTS" • 100% Coton bio. Du 3 au 36 mois.    2  LE HAUT OU LE BAS BIO "MOTS D'ENFANTS" • T-shirt fille et garçon : 100% 
Coton Bio. Pantalon fille et denim garçon : 98% Coton Bio, 2% Elasthanne. Du 3 au 36 mois.    3  ENSEMBLE PANTALON BEBE BIO "MOTS D'ENFANTS" • 100% 
Coton bio. Du 3 au 36 mois.    4  ENSEMBLE PANTALON BEBE  • 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 3 au 36 mois.    5  DORS BIEN VELOURS BEBE • 75% coton et 25% 
polyester. Du 3 au 24 mois.    6  CIRÉ BEBE "MOTS D'ENFANTS" • 100% Polyuréthanne. Du 3 au 36 mois.

  1   SWEAT BEBE BIO 
"MOTS D'ENFANTS"

7€
,95 A

4€
,77

-40%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

  2   LE HAUT OU LE BAS BIO 
"MOTS D'ENFANTS"

7€
,95 A

5€
,56

-30%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

LE HAUT + LE BAS À 11,12€ AU LIEU DE 15,90€

  3   ENSEMBLE PANTALON BEBE BIO 
"MOTS D'ENFANTS"

14€
,95 A

7€
,47

-50%

L'ENSEMBLE 

PRIX DE LANCEMENT

  4   ENSEMBLE PANTALON 
BEBE 

16€
,50 A

9€
,90

-40%

L'ENSEMBLE 

PRIX DE LANCEMENT

  6   CIRÉ BEBE  
"MOTS D'ENFANTS"

16€
,50 A

9€
,90

-40%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

  5   DORS BIEN VELOURS 
BEBE

3€
,70

L'UNITÉ

 4 4   TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC    



  7  DORS BIEN VELOURS bébé “MOTS D'ENFANTS” • 80% coton bio et 20% polyester recyclé. Du 3 au 24 mois.    8  BODY MANCHES LONGUES BÉBÉ BIO “MOTS 
D'ENFANTS” • 100% coton bio. Du 3 mois au 36 mois.   9  LOT DE 3 BODIES MANCHES COURTES OU MANCHES LONGUES BÉBÉ • 100% coton. Du 3 au 36 mois. 
Autres coloris disponibles selon modèles.(1)  10  LOT DE 7 MI CHAUSSETTES FANTAISIES BÉBÉ “MOTS D'ENFANTS” • 75% coton bio, 23% polyester recyclé, 2% 
élasthanne. Du 18/20 au 24/26.  11  LOT DE 5 BODIES MANCHES LONGUES BÉBÉ • 100% coton. Du 3 au 36 mois.
* Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME CHAUSSETTES "MOTS D'ENFANTS" 
HORS MADE IN FRANCE
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-30%

 10   LOT DE 7 MI CHAUSSETTES 
FANTAISIES BÉBÉ  
“MOTS D'ENFANTS”

7€
,95 A

3€
,97

-50%

LE LOT DE 7 

PRIX DE LANCEMENT

  7   DORS BIEN VELOURS BÉBÉ 
“MOTS D'ENFANTS”

9€
,95 A

5€
,97

-40%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

  9   LOT DE 3 BODIES 
MANCHES COURTES OU 
MANCHES LONGUES BÉBÉ

17€
,90 A

9€
,84

-45%

LE LOT DE 3 

PRIX DE LANCEMENT

*

  8   BODY MANCHES LONGUES BÉBÉ BIO 
“MOTS D'ENFANTS”

L'UNITÉ
LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,48

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 11   LOT DE 5 BODIES 
MANCHES LONGUES BÉBÉ

7€
,40

LE LOT DE 5

  4 5 



  1  DORS BIEN VELOURS LICENCE bebe • 75% coton et 25% polyester. Du 3 au 24 mois. Par 2 : 10,95 € au lieu de 21,90 €.   2  LOT DE 2 BODIES MANCHES 
LONGUES LICENCE BÉBÉ • 100% coton. Du 3  au 36  mois.   3   LOT DE 3  MI CHAUSSETTES LICENCE BÉBÉ • 47% coton, 27% polyester, 24% polyamide, 2% 
élasthanne. Du 18/20 au 24/26. Autres compositions et coloris disponibles selon modèles.(1)    4  DORS BIEN VELOURS bebe • 77% coton et 23% polyester. Du 0 au 
18 mois. Existe aussi en enfant au prix de lancement 19,95€A - 50% = 9,97€ du 3 ans au 12 ans. Différents coloris disponibles selon tailles.(1)    5  LOT DE 3 BODIES 
MANCHES COURTES OU MANCHES LONGUES BÉBÉ • 100% coton. Du 3 au 36 mois. Autres coloris disponibles selon modèles.(1)    6  BOTTONS MOUS COCOONING 
BÉBÉ • Dessous et dessus : textile. Taille unique.  Autres coloris disponibles.(1)    7  CHAUSSONS CHAUSSETTES BÉBÉ “MOTS D'ENFANTS” • Dessus et doublure : 
textile. Semelle : TPR. Première : EVA. Du 19/20 au 23/24.
* Voir modalités en page 2. (1) Voir détails en points de vente.

  5   LOT DE 3 BODIES 
MANCHES COURTES OU 
MANCHES LONGUES BÉBÉ

18€
,95 A

9€
,47

-50%

LE LOT DE 3 

PRIX DE LANCEMENT

*

  2   LOT DE 2 BODIES MANCHES LONGUES 
LICENCE BÉBÉ

9€
,95 A

5€
,97

-40%

LE LOT DE 2 

PRIX DE LANCEMENT

  6   BOTTONS MOUS 
COCOONING BÉBÉ

3€
,50

LA PAIRE

  1   DORS BIEN VELOURS 
LICENCE BEBE10€

,95

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

L'UNITÉ

  3   LOT DE 3 MI CHAUSSETTES 
LICENCE BÉBÉ

4€
,95 A

2€
,47

-50%

LE LOT DE 3 

PRIX DE LANCEMENT

  4   DORS BIEN VELOURS 
BEBE

18€
,95 A

9€
,47

-50%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

*

  7   CHAUSSONS 
CHAUSSETTES BÉBÉ 
“MOTS D'ENFANTS”

5€
,95 A

3€
,57

-40%

LA PAIRE 

PRIX DE LANCEMENT

 4 6   TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC    



  8  REHAUSSEUR DE CHAISE • Convient aux enfants jusqu'à l'âge de 3 ans (<15kg). Compact et léger. Surface facile à nettoyer.    9  REHAUSSEUR DE CHAISE 
"CHAT" • GARANTIE À VIE. Harnais de sécurité 3  points. Installation facile. Adaptable à tous types de chaises. Tablette repas réglable et amovible. Evolutif, se 
transforme en petit fauteuil. Pliage facile et ultra-compact.   10  CHAUFFE BIBERON EXPRESS AUTO MAISON • Chauffe en 60 secondes. Universel et évolutif : pour 
toutes les tailles de biberons et petits pots. Malin : arrêt automatique du cycle de chauffe. Signal lumineux et dosette à eau intégrée. Nomade : version bi-voltage 
avec embout auto.
** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fidélité E.Leclerc.

 10   CHAUFFE BIBERON EXPRESS 
AUTO MAISON

21€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

14€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

7€

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

CHAUFFE UN BIBERON 
EN 60 SECONDES

  8   REHAUSSEUR DE CHAISE

14€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

9€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€
*

  9   REHAUSSEUR DE CHAISE "CHAT"

24€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

19€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME BAVOIRS "MOTS D'ENFANTS"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-30%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME BIBERONS ET SUCETTES "TIGEX"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-30%
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  1  POT BEBE LAPIN •A partir de 18 mois. Assise ergonomique. Stable grâce à ses patins antidérapants. Couvercle amovible anti-odeurs. Facile à nettoyer.    2  POT MINI 
TOILETTE • Toilettes miniatures pour bébé adaptées de 18 mois à 3 ans. Favorise l'apprentissage de la propreté. Facile à nettoyer. Cuvette amovible.   3  REDUCTEUR 
DE WC "KIDDYLOO" • Forme enveloppante et poignées ergonomiques. Marche antidérapante avec 2  hauteurs de réglage. Pieds réglables en hauteur pour 
s'adapter aux toilettes. Patins anti-dérapants. Pliage compact.    4   KIT BAIGNOIRE VASCO 3  EN 1 • Composé d'une baignoire, son pied en bois pliable et son 
tuyau de vidange. Dimensions: 80x50x27cm.    5  MATELAS A LANGER “MOTS D'ENFANTS” • 100% PVC avec 1 face imprimée et 1 face unie. Garnissage: 100% 
Polyuréthane.  50x70cm.    6  TRANSAT DE BAIN OU ANNEAU DE BAIN “MOTS D'ENFANTS” • Transat : 73% polypropylène et 27% SBS. Anneau : polypropylène et 
ventouses.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

  2   POT BEBE LAPIN

19€
,90

L'UNITÉ

  1   REDUCTEUR DE WC 
"KIDDYLOO"

16€
,90

**

  4   KIT BAIGNOIRE 
VASCO 3 EN 1

64€
,90 A (1)

49€
,90

-15€

  6   TRANSAT DE BAIN OU ANNEAU DE BAIN  
“MOTS D'ENFANTS”

9€
,90

L'UNITÉ

DONT 0,12 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

  5   MATELAS A LANGER 
“MOTS D'ENFANTS”

10€
,95 A (1)

7€
,66

-30%

DONT 0,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

  2  POT MINI TOILETTE

L'UNITÉ

32€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

22€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

10€

**

BRUIT DE CHASSE D'EAU

 4 8   TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC    



  7   DRAP HOUSSE UNI 60X120CM “ECO+” • Composition  : 50% coton, 50% polyester.     8   CAPE DE BAIN AVEC CAPUCHE BRODEE "ECO+" • Dimensions  : 
75x75 cm. 100% coton.    9  COUVERTURE POLAIRE BEBE “ECO+” • Dimensions: 75x100cm. 100% polyester.  10  COUSSIN DE MATERNITE "MULTIRELAX" • 2 en 
1  : Coussin de maternité et d'allaitement. Déhoussable et réversible. Tissu éponge microfibre  : 100% polyester. Tissu imprimé  : 100% coton. Doublure  : 100% 
polyester. Garnissage : 100% billes de polystyrène  11  PROTEGE MATELAS “MOTS D'ENFANTS” • 80% coton bio, 20% polyester. 
Dimensions 60X120cm. Existe aussi en 70x140cm au prix de 11,95€-30% soit 8.36€

  8  CAPE DE BAIN  
AVEC CAPUCHE BRODEE 
"ECO+"

3€
,98

  9   COUVERTURE  
POLAIRE BEBE  
“ECO+”

4€
,90

  7   DRAP HOUSSE UNI 
60X120CM  
“ECO+”

2€
,98

 10   COUSSIN DE 
MATERNITE "MULTIRELAX"28€

,90
DONT 0,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

 11   PROTEGE MATELAS 
“MOTS D'ENFANTS”

9€
,95 A (1)

6€
,96

-30%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME DRAPS HOUSSE "MOTS D'ENFANTS"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant 
d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-30%

  4 9 



  1  MATELAS BEBE CLIMATISÉ  • Dimensions  : 60x120 cm. Evolutif, 2  faces de couchage en fonction de la saison : 1  face hiver  : coutil matelassé confortable, 
1  face été  : maille aérée permettant une meilleure circulation de l’air.   2   MATELAS BEBE CROISSANCE  • Dimensions  : 60x120x12cm. Evolutif, 2  faces 
de couchage en fonction du poids de bébé  : 1  face soutien souple jusqu'à 10kg, 1  face soutien ferme au-delà de 10kg.    3   MATELAS BEBE CONFORT XXL 
• Matelas taille XXL pour un bon soutien et un accueil de couchage optimal. Epaisseur 15cm. Dessus matelassé pour encore plus de confort. Dimensions  : 
60x120x15cm.   4   MATELAS PLIANT 2  PARTIES “MOTS D'ENFANTS” • Dimensions: 60x120x5  cm. 2  parties. 1  face de couchage. Densité 24  kg/m3. 
Déhoussable.   5  MATELAS BÉBÉ “MOTS D'ENFANTS” • Dimensions : 60 x 120 x 10 cm. Coutil : 51% Polyester, 49% Polypropylène. Garnissage : Bloc de ouate : 
100% Polyester. Densité 24 kg/m3. Existe aussi en 70x140 cm au prix de 47,95€A -30% soit 33,56€.
(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

  1  MATELAS BEBE 
CLIMATISÉ 

39€
,90 A

29€
,92

-25%

PRIX DE LANCEMENT

DONT 2,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION 
MOBILIER

1 FACE HIVER 
ET 1 FACE ÉTÉ

  2   MATELAS BEBE 
CROISSANCE 

69€
,90 A (1)

44€
,90

-25€

DONT 5,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION 
MOBILIER

NOUVEAUTE

  3   MATELAS  
BEBE CONFORT XXL

64€
,90 A (1)

44€
,90

-20€

L'UNITÉ

DONT 5,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

MAXI EPAISSEUR

  5   MATELAS BÉBÉ 
“MOTS D'ENFANTS”

39€
,95 A (1)

27€
,96

-30%

DONT 2,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

  4   MATELAS PLIANT 2 PARTIES 
“MOTS D'ENFANTS”

18€
,95 A (1)

13€
,95

-5€

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION 
MOBILIER

 5 0   TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC    



  6   LIT PARAPLUIE "JOY 2" • 2 en 1  : lit et berceau. 2 niveaux de couchage. Sortie latérale ouvrable. Pliage rapide. Comprend un carrousel avec sons, lumières 
et 3  peluches ainsi qu'un organisateur et un plan à langer. Dimensions  : 60x120  cm.    7   LIT PARAPLUIE "ODISSEY" • Dimensions: 60x120cm. Pliage simple 
et rapide. Grande stabilité. Sac de transport inclus.   8   LIT CODODO "ZINA" • Utilisable dès la naissance et jusqu'à 9kg. Matelas rembourré et déhoussable. 
Utilisable en position inclinable pour faciliter la digestion de bébé. Tissu Mesh respirant tout autour du lit. Compatible avec tous les lits. Ajustable en hauteur 
sur 5  positions.    9   LIT BOIS 60X120CM CÔTES FIXES • Sommier à lattes, réglable sur 3  hauteurs. Pour matelas de 60x120  cm, hauteur maximale 12  cm 
(matelas non fourni). Livré en kit, à monter soi-même.  10   BARRIERE DE SECURITE "ESSENTIAL METAL GATE" • Ouverture d'une seule main. Système de 
fermeture facile et passage très grande largeur. Fixation par pression en 4 points. Option double de fermeture. Ouverture dans un sens ou deux pour une sécurité 
accrue.  11  BARRIERE DE SECURITE "DECO POP" • GARANTIE À VIE. 2 systèmes de fixation au choix : vis ou pression. 2 types d'ouverture : portillon (si fixation par 
vis) ou barrière amovible (si fixation pression). Pratique : poignées ergonomiques pour ouvrir et fermer. S'adapte aux ouvertures comprises entre 63 et 106 cm. Pas 
de barre au sol.
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

  8   LIT CODODO "ZINA"

99€
,90 A (1)

69€
,90

-30€

DONT 0,66 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

  9   LIT BOIS 60X120CM CÔTES 
FIXES

69€
,90 

(1)

59€
,90

-10€

DONT 1,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION 
MOBILIER

 10   BARRIERE DE SECURITE 
"ESSENTIAL METAL GATE"

24€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

19€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€
FIXATION 

PAR PRESSION

 11   BARRIERE DE SECURITE 
"DECO POP"

44€
,90 A (1)

34€
,90

-10€
FIXATION VIS OU PRESSION

  6   LIT PARAPLUIE 
"JOY 2"

109€
,90 A

79€
,90

-30€

L'ENSEMBLE 

PRIX DE LANCEMENT

ACCESSOIRES INCLUS

  7  LIT PARAPLUIE 
"ODISSEY"

39€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

27€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

12€

DONT 0,66 € D'ÉCO-
PARTICIPATION 
MOBILIER

  5 1 



  1  TRANSAT "ASTER" • Convient aux enfants dès la naissance et jusqu'à 3 ans. Pliage compact. Léger. 2 positions d'inclinaison. Coussin rembourré. Arche de 
jeux amovible.   2  BALANCELLE "BUDDY GREY"  • GARANTIE À VIE. Balancelle avec arche de jeux. Cale tête intégré. Harnais 5 points. Musique avec 8 berceuses et 
volume ajustable. 3 vitesses de balancement. Mouvement latéral apaisant pour un ressenti comme dans les bras des parents. Câble USB inclus. Housse amovible 
et lavable en machine.    3   TABLE À LANGER BOIS •  Convient aux enfants jusqu'à 11kg. 1  plan à langer, 1  étagère.   4   CHAISE HAUTE FIXE • Convient aux 
enfants jusqu'à 15kg. Pliage compact. Poignée de transport. Tablette amovible et réglable en profondeur. Harnais 5 points.   5  CHAISE HAUTE FIXE "LILY" • Chaise 
haute compacte. Convient aux enfants de 6  mois à 3  ans. Pliage facile. Siège rembourré. Plateau ajustable.   6   CHAISE HAUTE "LORENTZ" • Transformable en 
petite chaise enfant. Tablette réglable en profondeur, sur-plateau amovible. Harnais 5  points. Coussin facile à nettoyer. Patins anti-glissement pour une bonne 
stabilité.    7   CHAISE HAUTE MULTIPOSITIONS "POLLY EASY" • Convient aux enfants de 6  à 36  mois. Inclinable dans 3  positions différentes. Compatible avec 
différents types de tables grâce aux 7 réglages en hauteur. Equipée de 4 roues. Repose-jambes et repose-pieds réglables. Plateau réglable et amovible. 
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

  1  TRANSAT  
"ASTER"

34€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

29€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€

DONT 0,24 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

  2   BALANCELLE "BUDDY GREY" 

84€
,90 A (1)

59€
,90

-25€

DONT 0,25 € D'ÉCO-
PARTICIPATION  

ET DONT 1,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

  3   TABLE À LANGER BOIS

49€
,90

39€
,90

-10€

PRIX DE LANCEMENT

DONT 1,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION 
MOBILIER

  4   CHAISE HAUTE FIXE

34€
,90 

(1)

29€
,90

-5€

L'UNITÉ

DONT 1,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION 
MOBILIER

PLIAGE COMPACT

  5   CHAISE HAUTE FIXE "LILY"

59€
,90 A (1)

39€
,90

-20€

DONT 0,40 € D'ÉCO-PARTICIPATION 
MOBILIER

  6   CHAISE HAUTE "LORENTZ"

69€
,90 A

49€
,90

-20€

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

DONT 0,35 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

TRANSFORMABLE EN PETITE CHAISE

  7   CHAISE HAUTE 
MULTIPOSITIONS "POLLY EASY"

114€
,90 A

84€
,90

-30€

PRIX DE LANCEMENT

DONT 1,20 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

 5 2   TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC    



  8  PARCOURS D'EVEIL SENSORIEL • Tapis activités avec 16 textures à découvrir. Eveille la curiosité et encourage le développement sensoriel de bébé. Pliage facile. 
Base antidérapante. Dimensions : 57x47cm.   9  MATELAS TAPIS MALIN • Tapis d'éveil évolutif multifonctions 3 en 1 : tapis de jeu, matelas d'appoint, pouf. Tissus : 
100% coton . Garnissage  : 100% fibre de polyester. Dessous  : 100% Polypropylène. Pliage facile et compacte. Déhoussable. Dimensions déplié  : 120x120cm. 

 10    TAPIS DE JEU PLIABLE XXL • 2  faces à thèmes. Pliable en 8, rangement facile dans la housse. Matière waterproof. Dimensions  : 145x195 cm.  11   SIÈGE 
BABY SEAT AND PLAY • 2  en 1  : allie éveil et confort. Siège de maintien pour bébé. Activités  : anneau de dentition, miroir, grelots, papier froissé, matières 
texturées.  12   DRAISIENNE TOVE • Convient aux enfants dès 18  mois. Favorise le développement de l'équilibre. Roues increvables et légères en mousse. Selle 
réglable. Pliage en 3 étapes. Poids : seulement 2kg.  13  SAC A DOS A LANGER • Permet les déplacements avec bébé en ayant les mains libres. Bretelles rembourrées 
et ajustables. Large ouverture. Nombreuses poches de rangement. Poche avant transformable en plan de change bébé.   14  PORTE BEBE ERGONOMIQUE • Convient 
aux enfants à partir de 4 mois. 3 positions de portage: devant contre soi-même, devant face au monde ou dans le dos.
** Voir modalités en page 2.

  8   PARCOURS D'EVEIL 
SENSORIEL

25€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

22€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
Tic

ket E.Leclerc

3€
**

  9  MATELAS TAPIS MALIN

L'UNITÉ

29€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

26€
,90 

(1)

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

3€

DONT 0,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

EVOLUTIF 3 EN 1

 10   TAPIS DE JEU PLIABLE 
XXL

34€
,90 A

24€
,90

-10€

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

**

DOUBLE FACE

 12   DRAISIENNE TOVE

54€
,90 A (1)

44€
,90

-10€

ROUES INCREVABLES

 13   SAC A DOS A LANGER

19€
,90

L'UNITÉ

POCHE AVANT TRANSFORMABLE  
EN PLAN DE CHANGE

 11   SIÈGE BABY SEAT AND PLAY

44€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

37€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

7€

**

 14   PORTE BEBE 
ERGONOMIQUE

34€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

19€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
Tic

ket E.Leclerc

15€

  5 3 



  1  SIEGE AUTO "TURN 2 ME DLX" DE 40 A 105 CM • Convient aux enfants de 0 à 4 ans environ. Installation facile et rapide grâce à la rotation à 360° du siège 
auto. Têtière réglable sur 6  positions . Inclinaison à 10  positions (5  vers l'arrière, 5  vers l'avant). Insert matelassé pour nouveau-né amovible. Jambe de force 
intégrée à 12 positions. Harnais 5 points.   2   SIEGE AUTO "BRISTOL" DE 40 A 150 CM • Convient aux enfants de 0 à 12 ans environ. Pivotant dos route et face 
route. Inclinable. Protections latérales renforcées. Hauteur réglable, têtière avec harnais embarqué. Mini cale-tête, harnais et réducteurs amovibles.   3  SIEGE AUTO 
"EVOLVEFIX" DE 40 A 150CM •  De 0 à 12 ans. Isofix et top-tether. Évolutif. Rotation 360°. Têtière réglable en hauteur sur 9 positions, d'une seule main. Harnais 
5 points. Système de protections latérales renforcées.   4  SIEGE AUTO "COMFORT UP 2" DE 76 A 150CM • Assise large et profonde. Insert modulaire amovible pour 
les petits passagers. Réglage simultané de l'appui-tête et de la ceinture (11 positions).   5  SIEGE AUTO "APOLLO" DE 76-150CM • Convient aux enfants de 15 mois 
à 12 ans. Installation Isofix et via Top Tether. Evolue avec l'enfant  : utilisation en position face à la route de 76 à 105 cm en mode harnais, et de 100 à 150 cm 
en mode rehausseur dossier. Assise rembourrée avec un coussin ajustable sur 7 positions en hauteur. Housse lavable en machine.   6   REHAUSSEUR DOSSIER 
“JUNIOR MAXI” DE 100 A 150CM • Protection renforcée contre les chocs latéraux. Têtière à 10 positions. Rehausseur dossier très léger: 3,4 kg.   7  REHAUSSEUR 
BAS "RENOJUNIOR 2" DE 138 A 150CM • Léger et peu encombrant. Accoudoirs.
* Voir modalités en page 2. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

  1  SIEGE AUTO  
"TURN 2 ME DLX"  
DE 40 A 105 CM

199€
,90 A

159€
,90

-40€

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

*

NORME R129 - ISOFIX ET PIVOTANT

  2   SIEGE AUTO "BRISTOL" 
DE 40 A 150 CM

169€
,90 A

119€
,90

-50€

PRIX DE LANCEMENT

*

NORME R129 -  
ISOFIX ET PIVOTANT

  4   SIEGE AUTO "COMFORT UP 2" 
DE 76 A 150CM

79€
,90 A (1)

59€
,90

-20€

NORME R129 - CEINTURE

  6   REHAUSSEUR DOSSIER 
“JUNIOR MAXI” DE 100 A 150CM

54€
,90 A (1)

39€
,90

-15€

NORME R129 - CEINTURE

  5  SIEGE AUTO "APOLLO" 
DE 76-150CM

129€
,90 A

99€
,90

-30€

PRIX DE LANCEMENT

NORME R129 - ISOFIX

  7   REHAUSSEUR BAS 
"RENOJUNIOR 2" DE 138 A 
150CM

7€
,90

NORME R129 - CEINTURE

  3   SIEGE AUTO "EVOLVEFIX"  
DE 40 A 150CM

189€
,90 A (1)

139€
,90

-50€

NORME R129 -  
ISOFIX ET PIVOTANT

 5 4   TOUT POUR BÉBÉ À PRIX E.LECLERC    



  8  POUSSETTE CANNE MULTIPOSITIONS "FOGGY" • De la naissance jusqu'à 15 kg (3 ans environ). Siège confortable avec rembourrage. Harnais 5 points. Pliage 
facile et compact. Grand panier de rangement. Poids : 5.6 kg.   9  POUSSETTE "ARKANSAS" PACK WINTER • Homologuée naissance. Utilisation jusqu'à 22 kg. Pliage 
simple et compacte. Panier de rangement. Canopy.  10  POUSSETTE ULTRA COMPACTE "KENTUCKY" • Poussette légère et très maniable. Inclinable multipositions. 
Allongeable à plat. Homologuée naissance. Assise large et confortable. Repose-jambes réglable. Canopy. Hublot de vision en mesh d'aération avec rabat. Grand 
panier shopping.   11  POUSSETTE "HAZE TRIO" • Convient aux enfants dès la naissance et jusqu'à 22kg. Equipée d'un siège 2 en 1. Nacelle transformable en siège 
position assise et d'un siège auto 40-83 cm. Norme R129. Grand panier de rangement d'une capacité de 5kg. Pliage compact et facile. 
** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fidélité E.Leclerc.

59€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

54€
,90 

(1)

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€

  9   POUSSETTE "ARKANSAS" PACK 
WINTER

AVEC HABILLAGE PLUIE ET COUVRE PIEDS POLAIRE

 10   POUSSETTE ULTRA COMPACTE 
"KENTUCKY"

L'UNITÉ

64€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

59€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€

PLIAGE SUPER COMPACT ET D'UNE SEULE MAIN

 11   POUSSETTE "HAZE TRIO"

279€
,90 A

179€
,90

-100€

L'ENSEMBLE 

PRIX DE LANCEMENT

SIEGE 2 EN 1 REVERSIBLE

  8   POUSSETTE CANNE 
MULTIPOSITIONS "FOGGY"

49€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

39€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS**

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

10€
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POUR TOUTE INFORMATION :  www.e.leclerc
 ou en appelant  

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts  
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Système 
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

4 FILETS DE COLIN D'ALASKA MSC 
FAÇON FISH AND CHIPS SURGELÉS 
“FINDUS”
Vendus en page 20.

3€
,20

L'UNITÉ

  1   DORS BIEN VELOURS 
BEBE
75% coton et 25% polyester.  
Du 3 au 24 mois.

3€
,70

L'UNITÉ

Groupe BDP

Retail technology
© 2025 - ARISTID Services - RCS 410 835 987 - 25G302G HM - Imprimeur : MAURY. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions 

contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande.  
Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention.  
Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.
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